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ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence

1 МОСКОВСЬКА Анастасія 1991 МИК Д ММСК мсмк ДимоПавленкоКоклюгіна
2 ЧЕНЦОВА Катерина 1991 КИЇВ МИК ЗС СДЮШОР мс ДимоПавленкоБризгалов
3 ЛЕЛЕЙКО Ольга 1977 КИЇВ Д мсмк Бризгалов
3 ХІСМАТУЛІНА Олена 1978 КИЇВ ЗС мс Бризгалов
5 СЕНЮТА Олександра 1991 ЛЬВІВ КИЇВ Д мс ВолковаБризгалов
6 ДІОРДІЄВА Катерина 1991 МИК ЗС СДЮШОР мс ДимоПавленкоСопінська
7 СТАНКЕВИЧ Ольга 1992 КИЇВ ВОЛ ЗС мс ШевченкоДмитренкоМартинюк
8 РАПИНЕЦЬ Кристина 1995 ЗАК Д мс ШевченкоРапинець
9 КРАМАРЕНКО Марина 1991 ЛУГ КИЇВ УКР мс БризгаловСелютінДмитренко

10 ШАПОВАЛОВА Юліанна 1994 КИЇВ ЗС мс Дмитренко
11 ШИПІЛОВА Олена 1994 ЛЬВІВ МОН ЛУФК мс СупрунВолкова
12 РАПИНЕЦЬ Аліна 1995 ЗАК Д мс ШевченкоРапинець
13 ЛОЗИНСЬКА Марта 1991 ЛЬВІВ АТЛЕТ мс Волкова
14 ГЕРЕЙ Юліанна 1989 ЗАК Д мс Рапинець
15 ДИНЬКО Анастасія 1996 КИЇВ ЗС кмс ДмитренкоБогорад
16 ОГОРОДНИК Валерія 1992 МИК Д ММСК мс ДимоПавленкоКоклюгіна
17 КУЦЕНКО Ольга 1992 ЗАК ЗС Д мс ДмитренкоРапінецьШевченко
18 КЛЯШТОРНА Анастасія 1995 МИК СДЮШОР МВУФК мс ЮрінаДимоПавленко
19 МАДЯР Ірина 1993 ЛЬВІВ ЗАК МОН ЛДУФК кмс СтакановРапинецьБусол
20 МАДЯР Емілія 1989 ЗАК Д мс Рапинець
21 РОЙ Вероніка 1996 ЛЬВІВ МОН кмс Супрун
22 САМБУРСЬКА Анна 1994 МИК СДЮШОР Д мс ДимоПавленкоЮріна
23 БОЙКО Наталка 1994 КИЇВ ЗС кмс Миронюк
24 ГУГОЙ Катерина 1994 ДОН МОН кмс ШевченкоЄрошенко
25 КОВАЛЬЧУК Вікторія 1995 КИЇВ ВОЛ ЗС кмс ШевченкоМартинюк
26 КАРДАШ Валентина 1995 КИЇВ Д МОН І ДмитренкоХаритоненко
27 ГУРІНА Софія 1994 ЛУГ УКР кмс ДмитренкоСелютін
27 КАПИЦЯ Анастасія 1996 МИК СДЮШОР МВУФК кмс ТкачПавленкоДимо
29 ШИПІЦИНА Маргарита 1995 ОДЕСА УКР кмс Пряхіна
30 ГОРЕДИХ Світлана 1996 ДОН МОН І КолесніковаСтарущенко
31 БОГОРАД Марія 1983 КИЇВ ЗС мс Дмитренко
32 ПАЩЕНКО Анастасія 1995 ДОН МОН кмс ДмитренкоРябоконь
33 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я 1995 МИК СДЮШОР МВУФК кмс ТкачПавленкоДимо
34 ФОГЕЛ Марія 1992 ЗАК Д кмс Рапинець
35 АТАНАСОВА Дар"Я 1996 МИК СДЮШОР МВУФК кмс ЮрінаПавленкоДимо
36 ПАНАЧОВА Дар'Я 1994 МИК СДЮШОР МВУФК кмс ЗиковаДимоПавленко
37 ЛЕНЧУК Анастасія 1995 ЛЬВІВ МОН ЛУФК мс СупрунВолкова
38 КИРИЛЕНКО Раїса 1996 ОДЕСА УКР кмс КолесніковаПряхіна
39 ПЕДОСЕНКО Христина 1993 ЛЬВІВ АТЛЕТ мс Волкова

40 ПЕДОСЕНКО Марта 1996 ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК кмс Волкова
41 ПАНКІВ Аліна 1997 ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК кмс Волкова
42 ШОМОДІ Кристина 1995 ЗАК Д І Рапинець
43 ВОЄВОДА Юлія 1991 ЛЬВІВ МОН мс БєлкінаБусолСтаканов
44 ЯКОВЕНКО Анастасія 1996 КИЇВ МОН І ШевченкоЯковенко
45 ПАВЛЮК Дар'Я 1997 КИЇВ МОН І Шевченко
46 ХРАНОВА Тетяна 1997 ЛУГ УКР ІІ ДмитренкоСелютін
47 МУЦ Ольга 1996 ХМЕ ЛЬВІВ Д ЛУФК кмс ШевченкоВолкова
47 ЦИМБАЛИНЕЦЬ Ангелін 1997 ЗАК Д ІІ ШевченкоГорецький
49 МАЛЕЦЬ Надія 1997 ЗАК Д ІІ ШевченкоГорецький
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

САМБУРСЬКА Анна МИК  V  V  V  1  V  1 0.667 4 22 3
ЯКОВЕНКО Анастасія КИЇВ  3  4  2  0  1  1 0.000 -19 11 7
ПАНКІВ Аліна ЛЬВІВ  1  V  2  0  0  1 0.167 -20 9 6
АТАНАСОВА Дар"Я МИК  1  V  V  1  2  0 0.333 -10 14 5
ЛЕЛЕЙКО Ольга КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
ГЕРЕЙ Юліанна ЗАК  3  V  V  V  2  3 0.500 5 23 4
КРАМАРЕНКО Марина ЛУГ КИЇВ  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

ГОРЕДИХ Світлана ДОН  1  V  V  1  1  V 0.500 -4 18 4
ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ МИК  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ПЕДОСЕНКО Христина ЛЬВІВ  2  1  V  2  0  0 0.167 -18 10 6
ПАВЛЮК Дар'Я КИЇВ  1  1  3  0  1  4 0.000 -20 10 7
МАДЯР Емілія ЗАК  V  2  V  V  1  V 0.667 9 23 3
МАДЯР Ірина ЛЬВІВ ЗАК  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК  4  0  V  V  1  3 0.333 -6 18 5

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

МОСКОВСЬКА Анастасія МИК  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ШИПІЛОВА Олена ЛЬВІВ  4  V  3  V  V  V 0.667 13 27 2
БОЙКО Наталка КИЇВ  1  0  V  V  V  V 0.667 4 21 3
КАПИЦЯ Анастасія МИК  0  V  2  V  V  2 0.500 -2 19 5
ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ  0  1  0  2  V  1 0.167 -18 9 6
МАЛЕЦЬ Надія ЗАК  0  0  1  1  2  0 0.000 -26 4 7
КОВАЛЬЧУК Вікторія КИЇВ ВОЛ  3  3  4  V  V  V 0.500 7 25 4

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

ХІСМАТУЛІНА Олена КИЇВ  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1
РАПИНЕЦЬ Кристина ЗАК  1  V  V V3  V  V 0.833 13 24 2
ЛОЗИНСЬКА Марта ЛЬВІВ  3  1  V  V  V  V 0.667 10 24 3
КАРДАШ Валентина КИЇВ  2  1  2  V  V  V 0.500 1 20 4
ФОГЕЛ Марія ЗАК  V  0  0  2  4  V 0.333 -7 16 5
ПАНАЧОВА Дар'Я МИК  0  0  2  1  V  V 0.333 -13 13 6
МУЦ Ольга ХМЕ ЛЬВІВ  0  4  0  1  1  2 0.000 -22 8 7

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

КУЦЕНКО Ольга ЗАК  V  V  V V4  V  V 1.000 20 29 1
БОГОРАД Марія КИЇВ  4  V  V  4  4  2 0.333 3 24 5
ХРАНОВА Тетяна ЛУГ  0  1  4  0  3  1 0.000 -21 9 7
ШОМОДІ Кристина ЗАК  0  0  V  0  1  0 0.167 -23 6 6
КЛЯШТОРНА Анастасія МИК  2  V  V  V  V  V 0.833 18 27 2
ШИПІЦИНА Маргарита ОДЕСА  1  V  V  V  0  4 0.500 -3 20 4
РОЙ Вероніка ЛЬВІВ  2  V  V  V  1  V 0.667 6 23 3
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HSranking

ВОЄВОДА Юлія ЛЬВІВ  2  3  1  2  3  3 0.000 -16 14 7
СЕНЮТА Олександра ЛЬВІВ КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕСА  V  0  0  4  2  2 0.167 -15 13 6
РАПИНЕЦЬ Аліна ЗАК  V  1  V  V  V  4 0.667 10 25 2
ОГОРОДНИК Валерія МИК  V  1  V  2  2  V 0.500 -3 20 5
ДИНЬКО Анастасія КИЇВ  V  0  V  2  V  4 0.500 -1 21 4
ГУГОЙ Катерина ДОН  V  2  V  V  2  V 0.667 1 24 3

Poule No 7    0:00
V/M ind. HSranking

ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ  1  4  0  V  3  0 0.167 -14 13 6
СТАНКЕВИЧ Ольга КИЇВ ВОЛ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2
ГУРІНА Софія ЛУГ  V  0  V  V  4  0 0.500 -2 19 4
ПАЩЕНКО Анастасія ДОН  V  3  2  V  2  2 0.333 -3 19 5
ЦИМБАЛИНЕЦЬ Ангеліна ЗАК  2  0  0  2  4  0 0.000 -22 8 7
ШАПОВАЛОВА Юліанна КИЇВ  V  V  V  V  V  0 0.833 4 25 3
ДІОРДІЄВА Катерина МИК  V  3  V  V  V  V 0.833 21 28 1
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ra name and first name region V/M ind. HS group

1 ЛЕЛЕЙКО Ольга КИЇВ 1.000 25 30 qualifier
2 СЕНЮТА Олександра ЛЬВІВ КИЇВ 1.000 24 30 qualifier
3 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ МИК 1.000 23 30 qualifier
4 МОСКОВСЬКА Анастасія МИК 1.000 22 30 qualifier
5 КУЦЕНКО Ольга ЗАК 1.000 20 29 qualifier
6 ДІОРДІЄВА Катерина МИК 0.833 21 28 qualifier
7 ХІСМАТУЛІНА Олена КИЇВ 0.833 18 29 qualifier
8 КЛЯШТОРНА Анастасія МИК 0.833 18 27 qualifier
9 СТАНКЕВИЧ Ольга КИЇВ ВОЛ 0.833 16 28 qualifier

10 МАДЯР Ірина ЛЬВІВ ЗАК 0.833 16 27 qualifier
11 КРАМАРЕНКО Марина ЛУГ КИЇВ 0.833 15 26 qualifier
12 РАПИНЕЦЬ Кристина ЗАК 0.833 13 24 qualifier
13 ШАПОВАЛОВА Юліанна КИЇВ 0.833 4 25 qualifier
14 ШИПІЛОВА Олена ЛЬВІВ 0.667 13 27 qualifier
15 РАПИНЕЦЬ Аліна ЗАК 0.667 10 25 qualifier
16 ЛОЗИНСЬКА Марта ЛЬВІВ 0.667 10 24 qualifier
17 МАДЯР Емілія ЗАК 0.667 9 23 qualifier
18 РОЙ Вероніка ЛЬВІВ 0.667 6 23 qualifier
19 САМБУРСЬКА Анна МИК 0.667 4 22 qualifier
20 БОЙКО Наталка КИЇВ 0.667 4 21 qualifier
21 ГУГОЙ Катерина ДОН 0.667 1 24 qualifier
22 КОВАЛЬЧУК Вікторія КИЇВ ВОЛ 0.500 7 25 qualifier
23 ГЕРЕЙ Юліанна ЗАК 0.500 5 23 qualifier
24 КАРДАШ Валентина КИЇВ 0.500 1 20 qualifier
25 ДИНЬКО Анастасія КИЇВ 0.500 -1 21 qualifier
26 ГУРІНА Софія ЛУГ 0.500 -2 19 qualifier
26 КАПИЦЯ Анастасія МИК 0.500 -2 19 qualifier
28 ОГОРОДНИК Валерія МИК 0.500 -3 20 qualifier
28 ШИПІЦИНА Маргарита ОДЕСА 0.500 -3 20 qualifier
30 ГОРЕДИХ Світлана ДОН 0.500 -4 18 qualifier
31 БОГОРАД Марія КИЇВ 0.333 3 24 qualifier
32 ПАЩЕНКО Анастасія ДОН 0.333 -3 19 qualifier
33 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК 0.333 -6 18 qualifier
34 ФОГЕЛ Марія ЗАК 0.333 -7 16 qualifier
35 АТАНАСОВА Дар"Я МИК 0.333 -10 14 qualifier
36 ПАНАЧОВА Дар'Я МИК 0.333 -13 13 qualifier
37 ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ 0.167 -14 13 qualifier
38 КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕСА 0.167 -15 13 qualifier
39 ПЕДОСЕНКО Христина ЛЬВІВ 0.167 -18 10 qualifier
40 ПЕДОСЕНКО Марта ЛЬВІВ 0.167 -18 9 eliminated
41 ПАНКІВ Аліна ЛЬВІВ 0.167 -20 9 eliminated
42 ШОМОДІ Кристина ЗАК 0.167 -23 6 eliminated
43 ВОЄВОДА Юлія ЛЬВІВ 0.000 -16 14 eliminated
44 ЯКОВЕНКО Анастасія КИЇВ 0.000 -19 11 eliminated
45 ПАВЛЮК Дар'Я КИЇВ 0.000 -20 10 eliminated
46 ХРАНОВА Тетяна ЛУГ 0.000 -21 9 eliminated
47 МУЦ Ольга ХМЕ ЛЬВІВ 0.000 -22 8 eliminated
47 ЦИМБАЛИНЕЦЬ Ангеліна ЗАК 0.000 -22 8 eliminated
49 МАЛЕЦЬ Надія ЗАК 0.000 -26 4 eliminated



ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ФЕХТУВАННЯ СЕРЕД ЖІНОК Document engarde-escrime.com
27.09.2011 16:38

page 1/2

1 ЛЕЛЕЙКО Ольга КИЇВ

Табло 64

64 ---------

33 БУБЛІЧЕНКО Дар'Я МИК

32ПАЩЕНКО Анастасія ДОН    15/3

17МАДЯР Емілія ЗАК

48 ---------

49 ---------

16ЛОЗИНСЬКА Марта ЛЬВІВ

9 СТАНКЕВИЧ Ольга КИЇВ ВОЛ

56 ---------

41 ---------

24КАРДАШ Валентина КИЇВ

25ДИНЬКО Анастасія КИЇВ

40 ---------

57 ---------

8 КЛЯШТОРНА Анастасія МИК

5 КУЦЕНКО Ольга ЗАК

60 ---------

37ЛЕНЧУК Анастасія ЛЬВІВ

28ОГОРОДНИК Валерія МИК    15/11

21 ГУГОЙ Катерина ДОН

44 ---------

53 ---------

12 РАПИНЕЦЬ Кристина ЗАК

13ШАПОВАЛОВА Юліанна КИЇВ

52 ---------

45 ---------

20 БОЙКО Наталка КИЇВ

29ШИПІЦИНА Маргарита ОДЕСА

36ПАНАЧОВА Дар'Я МИК    15/11

61 ---------

4 МОСКОВСЬКА Анастасія МИК

ЛЕЛЕЙКО Ольга

Табло 32

ПАЩЕНКО Анастасія
   15/5

МАДЯР Емілія

ЛОЗИНСЬКА Марта
   15/13

СТАНКЕВИЧ Ольга

КАРДАШ Валентина
   15/8

ДИНЬКО Анастасія

КЛЯШТОРНА Анастасія
   15/13

КУЦЕНКО Ольга

ОГОРОДНИК Валерія
   15/7

ГУГОЙ Катерина

РАПИНЕЦЬ Кристина
   15/6

ШАПОВАЛОВА Юліанна

БОЙКО Наталка
   15/6

ШИПІЦИНА Маргарита

МОСКОВСЬКА Анастасія
   15/3

ЛЕЛЕЙКО Ольга

Табло 16

ЛОЗИНСЬКА Марта

   15/5

СТАНКЕВИЧ Ольга

ДИНЬКО Анастасія

   15/4

ОГОРОДНИК Валерія

РАПИНЕЦЬ Кристина

   13/12

ШАПОВАЛОВА Юліанна

МОСКОВСЬКА Анастасія

   15/9

ЛЕЛЕЙКО Ольга

СТАНКЕВИЧ Ольга

РАПИНЕЦЬ Кристина

МОСКОВСЬКА Анаст
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3 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ МИК

Табло 64

62 ---------

35АТАНАСОВА Дар"Я МИК

30 ГОРЕДИХ Світлана ДОН    15/14

19САМБУРСЬКА Анна МИК

46 ---------

51 ---------

14ШИПІЛОВА Олена ЛЬВІВ

11КРАМАРЕНКО Марина ЛУГ КИЇВ

54 ---------

43 ---------

22КОВАЛЬЧУК Вікторія КИЇВ ВОЛ

27КАПИЦЯ Анастасія МИК

38КИРИЛЕНКО Раїса ОДЕСА    15/9

59 ---------

6 ДІОРДІЄВА Катерина МИК

7 ХІСМАТУЛІНА Олена КИЇВ

58 ---------

39ПЕДОСЕНКО Христина ЛЬВІВ

26 ГУРІНА Софія ЛУГ    15/11

23 ГЕРЕЙ Юліанна ЗАК

42 ---------

55 ---------

10МАДЯР Ірина ЛЬВІВ ЗАК

15 РАПИНЕЦЬ Аліна ЗАК

50 ---------

47 ---------

18 РОЙ Вероніка ЛЬВІВ

31 БОГОРАД Марія КИЇВ

34ФОГЕЛ Марія ЗАК    15/7

63 ---------

2 СЕНЮТА Олександра ЛЬВІВ КИЇ

ЧЕНЦОВА Катерина

Табло 32

ГОРЕДИХ Світлана
   15/1

САМБУРСЬКА Анна

ШИПІЛОВА Олена
   15/8

КРАМАРЕНКО Марина

КОВАЛЬЧУК Вікторія
   15/6

КАПИЦЯ Анастасія

ДІОРДІЄВА Катерина
   15/12

ХІСМАТУЛІНА Олена

ГУРІНА Софія
   15/7

ГЕРЕЙ Юліанна

МАДЯР Ірина
   15/10

РАПИНЕЦЬ Аліна

РОЙ Вероніка
   15/4

БОГОРАД Марія

СЕНЮТА Олександра
   15/6

ЧЕНЦОВА Катерина

Табло 16

ШИПІЛОВА Олена

   15/10

КРАМАРЕНКО Марина

ДІОРДІЄВА Катерина

   15/11

ХІСМАТУЛІНА Олена

ГЕРЕЙ Юліанна

   15/3

РАПИНЕЦЬ Аліна

СЕНЮТА Олександра

   15/8

ЧЕНЦОВА Катерина

ДІОРДІЄВА Катерина

ХІСМАТУЛІНА Олен

СЕНЮТА Олександра
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1 ЛЕЛЕЙКО Ольга КИЇВ

Четверть-финалы

8 СТАНКЕВИЧ Ольга КИЇВ ВОЛ    15/6

5 РАПИНЕЦЬ Кристина ЗАК

4 МОСКОВСЬКА Анастасія МИК    15/7

3 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ МИК

6 ДІОРДІЄВА Катерина МИК    15/12

7 ХІСМАТУЛІНА Олена КИЇВ

2 СЕНЮТА Олександра ЛЬВІВ КИЇ    15/6

ЛЕЛЕЙКО Ольга

Полуфиналы

МОСКОВСЬКА Анастасія
   15/13

ЧЕНЦОВА Катерина

ХІСМАТУЛІНА Олена
   15/10

МОСКОВСЬКА Анастасія

Финал

ЧЕНЦОВА Катерина

   15/10
МОСКОВСЬКА Анастасія
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